
ZARZĄDZENIE NR 124/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 26 lipca 2013 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w Szkole Podstawowej Nr 1 w Głownie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. − Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220,  

poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103,  

Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917  

i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, 

Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706; z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 204, poz. 1206;  

z 2012r. poz. 908 i 1544 oraz z 2013r. poz. 675) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. poz. 393) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Głownie powołuje się Komisję Egzaminacyjną w następującym 

składzie: 

1. Barbara Lisowska – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego  szkołę; 

2. Anna Małagocka - Szor – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3. Adam Kubiak – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Głownie; 

4. Dorota Glinkowska - Szkudlarek – ekspert w zakresie nauczania początkowego  

i  wychowania przedszkolnego; 

5. Ewa Sprawka – ekspert w zakresie wychowania fizycznego; 

6. Agata Kubiak – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 

Polskiego. 

 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 zarządzenia przeprowadza postępowanie 

egzaminacyjne według zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. poz. 393) dla nauczycieli kontraktowych, którzy − po odbyciu trwającego 2 lata  

i 9 miesięcy stażu − złożyli do organu prowadzącego wnioski o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego zgodnie z art. 9d ust. 7 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. –  Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.). 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 

http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=158&qppozycja=1103
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=176&qppozycja=1238
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=191&qppozycja=1369
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=247&qppozycja=1821
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2008&qpnr=145&qppozycja=917
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2008&qpnr=227&qppozycja=1505
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=1&qppozycja=1
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=56&qppozycja=458
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=67&qppozycja=572
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=06-08-2009&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=97&qppozycja=800
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-07-2010&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=213&qppozycja=1650
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=16-07-2010&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=219&qppozycja=1706
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-11-2010&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=149&qppozycja=887

